[image: image1.png]%»MW&MJMA%%F%

(' Fua S50 Pau, 355 - Rend - CEP 18135-125 - Caa Postal 80 CEP 18130570
"CNPME: 50 204 070000191 - Fone: (1) 4784 5444 Fax (11) 4764-5447
St wan camarasaoroque 5p govlr | Emat
S Rocu - A Tema d Vinho & Bt po Neurezs

Ttura o Penrio INDICAGAO N° 117212021
e 40% SESSA ORDINARIA
Reakachs em 16/14/2021 ‘Soliota providéncias, junto & Diisdo de Trinsit,

visando a reaiizagdo de anéilse técnica para @
colocagio de duas lombadas na Estrada do Leitio
(prévimas ao Bar do Leitio).

Excelentissimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA a0
Excelentissimo Senhor Prefeito sevs bons oficcs, junto & Divisdo de Trdnsito, visando
a realzagio de andlise técrica para a colocagdo de duas lombadas na Estrada do
Leitio (prévimas a0 Bar do Leio).

JUSTIFICATIVA:

A presente revindicagio tem por obetivo @
‘seguranga dos moradores e demais transeuntes, pois & alto 0 rsco de acidente no
local, princpaimene atropelamento.
‘Sala das Sesses Dr. Jiffo Aranies de Freftas”, 10
e novembro de 2021,

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1420/2022

São Roque, 31 de maio de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente reiterar a Vossa Senhoria os pedidos realizados nas Indicações nºs 1172/2021, 516, 517, 518 e 519/2022.
O primeiro deles data de 10/11/2021, e destes é o que mais demanda atenção urgente: trata-se da instalação de duas lombadas na Estrada do Leitão (próximo ao Bar do Leitão).
Os outros são pedidos cobrados pela Associação de Proprietários e Moradores do Jardim Camargo – AMPROJAC, referentes à instalação de pelo menos quatro lombadas na Estrada do Aguassaí, conforme registrado nas indicações presentes no anexo I.
Por fim, solicito também neste Ofício a colocação de uma lombada à altura do nº 2240 da Estrada do Aguassaí, aliás, neste local, já existe inclusive uma placa indicando lombada, conforme observa-se na imagem constante no anexo II.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
Antonio José Alves Miranda

(Toninho Barba)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

Anexo I – Indicações
[image: image12.png]

[image: image2.png]wara Maniopal da Eléncia Turistica de Tae Reogue

CNPIMF: 50,804 07010001 51 - Fone: (11) 4764-5484_Fax. (11) 47848447
Site: i camarasacroque sp gov o | E-mail:
2o Roaue A Ters do Vo & Bons por Naturezs

w““’ Rus S Pauo, 255 4. Rend - CEP 19135-125 - i Postsl 80 CEP 1613070

[image: image3.png]%»MW&MJMA%%%

@* R S0 Pk, 365 - Ji Ren - CEP 19126-125 - Cixa Postl 80 - CEP 18120670

e 142 SESSAD ORDINARIA 3
Redicada m 031052022 | Icica so Poder Execuivo a colocogdo de lomboda =5
na Estrada Aguassai, altura do imével n.* 1.580, 3

s do Hora & Are” s

g

Excsenasimo Sepor Presidnt, 3

O Vereador que esta subscreve INDICA a0
Excelentissimo Senhor Prefeito seus bons oficos, junto 20 setor competente, visando
 colocagBo de lombada na Estrada Aguassai, afura do imbvel n.° 1.560, depois do
“Hota e

JUSTIFICATIVA:

A presente revindcagio tem por objefivo @
‘seguranga dos moradores & demais transeuntes, pois & alto o fisco de acidente,
principaimente atropelamento. Anexo foto do citado imvel.

‘Sala das Sessdes . ilio Arantes de Freftas”,
4de maio de 2022

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

o bt i oty st dgsimi s UG OSE ALVES M IOK TS am5202 112207

LT

[image: image4.png]Camara Maniopal da Elincia Tristioa de Jio Rogue
R S P 365 4 R - G 19125125 - G Pt 80 G 1613070

Site: i camarasacroque sp gov o | E-mail:
S Rocus - A Tema o Vi & Bt por Netrezs

I
|
i
!
d
i
!
i
B
i
i
i
&

[image: image5.png]Camara Manicfal da Eudincia Tirlilica de Fie Reogue

@* R S0 Pk, 365 - Ji Ren - CEP 19126-125 - Cixa Postl 80 - CEP 18120670

INDICAGRO I 51712022

Indica ao Poder Executivo a colocagio de lombada
na Estrada Aguassai no Jardim Camargo, afura do
imbvel 2 435,

Excelentissimo Senhor Presidente,

750025520 am 050512

O Vereador que esta subscreve INDICA a0
Excelentissimo Senhor Prefeito seus bons oficios, juno 20 setor competente, vsando
2 colocago de lombada nia Estrada Aguassai no Jardim Camargo, altra do imével n."
azs.

JUSTIFICATIVA:

A presente revindcagio tem por objefivo @
‘seguranga dos moradores & demais transeuntes, pois & alto o fisco de acidente,
principaimente atropelamento. Anexo foto do citado imvel.

‘Sala das Sessdes . ilio Arantes de Freftas”,
4de maio de 2022

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

et o daotgd it o o NTCNIOJOSE ALVES MVON GSO5520am 5052122

Este doumendo  cépla do 0dgnul ssinado dghimente por ANTONO JOSE ALVES MIEANO

[image: image6.png]nara Manicgfal da Eutiineia Turtstica de Regue

Rus S0 Pauk, 385 - Jd René - CEF 18135-125 -Caixa Possl 20 - CEF 1813070
“CNP.JME: 50 804 07010001 51 - Fone: (11) 4784 5444 - Fax: (11) 4784.5447
Site: i camarasacroque sp gov o | E-mail:
S50 Roaue A Tera do Vinno & Bans pr Naurezs |

[image: image7.png]Camara Manicfal da Edincia Tirlilica de Fie Reogue

" Rua S0 Paic, 355 Jd. René - GEP 18135-125- Caa Postl 80- CEP 18130970

Lure o Penio INDICAGAO N° 51812022
e 143 SESSA ORDINARIA
Resizada em 03/05/2022 Indica a0 Poder Executivo a colocagdo de lombada
na Estrada Aguassai o Jardim Camargo, attura do
imével n° 327.
Excelentissimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA a0
Excelentissimo Senhor Prefeito seus bons oficios, juno 20 setor competente, vsando
2 colocago de lombada nia Estrada Aguassai no Jardim Camargo, altra do imével n.*
B

JUSTIFICATIVA:

A presente revindcagio tem por objefivo @
‘seguranga dos moradores & demais transeuntes, pois & alto o fisco de acidente,
principaimente atropelamento. Anexo foto do citado imvel.

‘Sala das Sessdes . ilio Arantes de Freftas”,
4de maio de 2022

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

e e B

P

[image: image8.png]Gamara

Manieial da Eliincia Tarlstica de Fie Reogue

Rus S P, 365 - . Rend - CEP 18125-125 - G Posta 80 - CEP 19120.970

o o dcion o st g o WTONIOOSE ALVES MEUNOA RTSOLES 528 03050023 113140
P A S B e Wl %0

[image: image9.png]ol
Camara Manicifal dee Eatiincin Taartslicar de Tese. %,u%
(" Rua Sio Paulo, 365 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Posta 80 - CEP 18130670

NP A 50508 TS0 81 Foe: (1) 4754 5440 Fak (11 7848447
it o camaras s o5 9o | o
e R A Tara Vi« Bk ot Naress

Lure o Penio INDICAGAO N° 51912022
e 143 SESSA ORDINARIA
Resizada em 03/05/2022 Indica a0 Poder Executvo a colocagdo de lombada
na Estrada Aguassai com a Mogi Minm, no Jardim
Camargo.
Excelentissimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA a0
Excelentissimo Senhor Prefeito seus bons oficos, juno 20 setor competente, visando
2 colocagio de lombada na Esirada Aguassai com a Mogi Mifm, no Jardim Camargo.

JUSTIFICATIVE

A presente revindcagio tem por objefivo @
‘seguranga dos moradores & demais transeuntes, pois & alto o fisco de acidente,
principaimente atropelamento. Anexo foto do local

‘Sala das Sessdes . ilio Arantes de Freftas”,
4de maio de 2022

P e o e B S S P nen

[image: image10.png]Camara Manicspal da Eutincia Tartstica de Jio Rogue

Site: i camarasaoroque sp govr | E-mail

Fus Sio Pauko, 355 - Jd. Rend - CEP 18136-125 - Caixa Possl 20 - GEP 18130670
“CNP.IME 50 804 0701000151 - Fone: (11) 4784.5444 - Fax (11) 4784.5447
S Rocu - A Tema d Vinho & Bt po Neurezs

g
£
&
i
¢

2
2
i
H
H
H
!
£
{
2
:
¢
)
i
;

Anexo II – Estrada do Aguassaí, nº 2240.

[image: image11.jpg]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 31/05/2022 - 10:39 7166/2022  / AO-CD